
Zarządzenie Nr 46/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dla Pani ******, terminu płatności opłaty rocznej za 2021 rok z tytułu 
użytkowania wieczystego gruntu, będącego własnością Gminy Michałowice, położonego 
w Komorowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustala się termin zapłaty opłaty rocznej za rok 2021 w łącznej kwocie 38 648 zł należnej Gminie 
Michałowice od Pani ******, z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 
w Komorowie, stanowiącej działkę oznaczoną nr ewid. 122, uregulowanej w księdze wieczystej KW 
nr WA1P/******/***, do dnia 20 grudnia 2021 roku. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa Urzędu Gminy 
Michałowice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowicwe 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 355715F0-CA4F-4AB1-A045-3E9A699F9BF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


